

Señor
JUEZ 86 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
E.S.D

REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: AECSA S.A
DEMANDADO: JAIRO NORBERTO GELPUD
RADICADO: 110014003086 2022 0033300

ASUNTO: APORTE DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUAN CAMILO COSSIO COSSIO , identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderado judicial de la entidad demandante, respetuosamente me dirijo ante su despacho con el fin de aportar la liquidación del crédito objeto del cobro jurídico en los términos del art 446 CGP.

Confidencialmente,



JUAN CAMILO COSSIO COSSIO
CC 71.772.409
TP 124.446 del C.S.J

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	23-may-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$23.735.730,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
26-feb-22	28-feb-22		1,5			23.735.730,00			Valor	Folio	0,00	23.735.730,00
26-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		23.735.730,00	5	80.774,63			80.774,63	23.816.504,63
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		23.735.730,00	30	488.682,41			569.457,04	24.305.187,04
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		23.735.730,00	30	502.392,21			1.071.849,25	24.807.579,25
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		23.735.730,00	30	517.889,96			1.589.739,21	25.325.469,21
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		23.735.730,00	30	533.976,51			2.123.715,72	25.859.445,72
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		23.735.730,00	30	554.323,98			2.678.039,71	26.413.769,71
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		23.735.730,00	30	575.625,72			3.253.665,42	26.989.395,42
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		23.735.730,00	30	604.837,48			3.858.502,91	27.594.232,91
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		23.735.730,00	30	629.668,14			4.488.171,05	28.223.901,05
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		23.735.730,00	30	655.543,13			5.143.714,18	28.879.444,18
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		23.735.730,00	30	696.066,23			5.839.780,41	29.575.510,41
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		23.735.730,00	30	721.823,11			6.561.603,53	30.297.333,53
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		23.735.730,00	30	750.236,70			7.311.840,23	31.047.570,23
1-mar-23	31-mar-23	31,39%	3,27%	3,268%		23.735.730,00	30	775.585,79			8.087.426,02	31.823.156,02
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		23.735.730,00	30	775.585,79			8.863.011,81	32.598.741,81
1-may-23	23-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		23.735.730,00	23	576.634,64			9.439.646,44	33.175.376,44
								9.439.646,44	0,00		9.439.646,44	33.175.376,44

SALDO DE CAPITAL	23.735.730,00
SALDO DE INTERESES	9.439.646,44
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	33.175.376,44